
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: JARDIN NRO. 11

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03151 ARROYO, REGINA ISABEL 29294087 9.00 22.00 3.80 1.90 10.00 3.00 0.30 0.05 50.05

2 04942 QUIROGA, JESICA LOREN 29830369 9.00 7.75 2.40 1.20 10.00 3.00 33.35

3 03871 CATIVA, ROSA ADRIANA 20501841 9.00 4.00 1.10 3.30 1.80 10.00 3.00 0.60 0.35 0.10 33.25

4 02870 GARECA, MARCELA ADRIA 24947573 9.00 3.00 4.00 2.00 10.00 3.00 0.40 0.45 31.85

5 03365 FERNANDEZ, ELENA NOE 31450922 9.00 1.00 3.05 3.20 10.00 2.70 0.10 0.05 0.10 0.25 29.45

6 03368 PEREYRA, ANA VERONICA 24830680 9.00 1.20 3.60 1.80 10.00 3.00 0.40 0.25 0.10 29.35

7 03416 ESCALANTE, MARIA EUGE 29294185 9.00 3.50 4.70 10.00 1.00 0.25 28.45

8 04987 GARCIA, DANIELA ETHEL 34293056 9.00 3.00 2.50 1.20 10.00 2.00 0.20 27.90

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03274 RIVERA, CARMEN DEL LU 22787577 9.00 29.00 1.10 0.40 2.60 0.60 1.60 1.80 10.00 3.00 0.10 0.35 0.40 0.10 1.15 61.20

2 01052 MANRIQUE, ADRIANA ELI 20501736 9.00 9.50 0.70 4.60 1.20 2.80 10.00 3.00 0.70 0.75 2.40 44.65

3 02943 CASTRO, CAROLINA ISAB 25962378 9.00 8.00 4.00 2.00 10.00 3.00 0.20 0.45 0.20 0.55 37.40

4 01588 VELAZQUE, NANCY LOREN 24937685 9.00 0.60 0.60 4.90 2.40 10.00 3.00 0.55 0.20 1.00 32.25

5 03322 RAMOS, MONICA DANIELA 25667977 9.00 0.70 3.70 1.80 10.00 3.00 0.40 0.30 0.20 0.95 30.05

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02448 JARA, VALERIA DANIELA 27739618 9.00 3.00 4.60 2.50 10.00 3.00 1.40 1.45 34.95

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05160 PUNTANO, LUIS SIMON H 34242254 9.00 3.00 1.40 0.20 1.40 0.70 10.00 2.65 0.15 1.00 29.50

2 03672 ZURITA, EDUARDA VIVIA 28503863 9.00 2.00 1.90 0.80 10.00 3.00 0.30 27.00

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03274 RIVERA, CARMEN DEL LU 22787577 9.00 29.00 1.10 0.40 2.60 0.60 1.60 0 10.00 3.00 0.10 0.35 0.40 0.10 1.15 59.40

2 01052 MANRIQUE, ADRIANA ELI 20501736 9.00 9.50 0.70 4.60 1.20 0 10.00 3.00 0.70 0.75 2.40 41.85

3 02943 CASTRO, CAROLINA ISAB 25962378 9.00 8.00 4.00 0 10.00 3.00 0.20 0.45 0.20 0.55 35.40

4 03322 RAMOS, MONICA DANIELA 25667977 9.00 0.70 3.70 0 10.00 3.00 0.40 0.30 0.20 0.95 28.25

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03274 RIVERA, CARMEN DEL LU 22787577 9.00 29.00 1.10 0.40 2.60 0.60 1.60 0 10.00 3.00 0.10 0.35 0.40 0.10 1.15 59.40

2 01052 MANRIQUE, ADRIANA ELI 20501736 9.00 9.50 0.70 4.60 1.20 0 10.00 3.00 0.70 0.75 2.40 41.85

3 02943 CASTRO, CAROLINA ISAB 25962378 9.00 8.00 4.00 0 10.00 3.00 0.20 0.45 0.20 0.55 35.40

4 03322 RAMOS, MONICA DANIELA 25667977 9.00 0.70 3.70 0 10.00 3.00 0.40 0.30 0.20 0.95 28.25

Escuela: JARDIN NRO. 18

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03072 SOTOMAYOR, SANDRA MAR 22323454 9.00 5.25 1.40 0.20 3.90 1.90 10.00 3.00 0.05 0.25 0.35 35.30

2 03008 TAMBASCIO, ALICIA VER 24160126 9.00 3.75 1.80 10.00 3.00 0.10 0.15 0.20 0.55 28.55

3 03598 LUCERO, ARGENTINA DOM 20212684 9.00 0.20 3.50 1.80 10.00 3.00 0.15 0.60 28.25
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02430 TAPIA, MARIA ELENA 26290200 9.00 12.50 0.20 3.40 1.50 0.40 2.70 10.00 3.00 0.15 0.40 0.60 2.75 3.45 2.10 47.95

2 02155 CARBALLO, MIRIAM ELIS 23908624 9.00 7.25 0.90 0.40 3.20 1.20 2.40 2.60 10.00 3.00 0.70 0.80 0.60 1.80 43.85

3 02913 AGUERO, SABRINA ROSAN 27143027 9.00 5.75 1.30 0.80 3.70 0.60 2.00 10.00 3.00 0.40 0.65 0.50 0.65 38.35

4 02265 SANTAMARINA, MARIA LA 20873936 9.00 0.40 4.60 3.50 10.00 3.00 0.10 0.20 1.05 31.85

5 01996 MELITELE, MIRTA ADRIA 23203575 9.00 4.80 2.60 10.00 3.00 0.10 0.50 0.20 0.75 30.95

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02947 QUINTEROS, LEONARDO 29294299 9.00 0.20 4.00 2.00 10.00 2.15 0.35 0.75 28.45

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 00592 MERCADO, ANGEL GUSTAV 16832505 9.00 1.20 6.00 3.50 10.00 3.00 0.20 0.10 33.00

2 05016 FERNANDEZ BARRIA, ANA 33316434 9.00 0.20 2.40 1.20 10.00 2.50 25.30

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02430 TAPIA, MARIA ELENA 26290200 9.00 12.50 0.20 3.40 1.50 0.40 0 10.00 3.00 0.15 0.40 0.60 2.75 3.45 2.10 45.25

2 02155 CARBALLO, MIRIAM ELIS 23908624 9.00 7.25 0.90 0.40 3.20 1.20 2.40 0 10.00 3.00 0.70 0.80 0.60 1.80 41.25

3 02913 AGUERO, SABRINA ROSAN 27143027 9.00 5.75 1.30 0.80 3.70 0.60 0 10.00 3.00 0.40 0.65 0.50 0.65 36.35

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02430 TAPIA, MARIA ELENA 26290200 9.00 12.50 0.20 3.40 1.50 0.40 0 10.00 3.00 0.15 0.40 0.60 2.75 3.45 2.10 45.25
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

2 02155 CARBALLO, MIRIAM ELIS 23908624 9.00 7.25 0.90 0.40 3.20 1.20 2.40 0 10.00 3.00 0.70 0.80 0.60 1.80 41.25

3 02913 AGUERO, SABRINA ROSAN 27143027 9.00 5.75 1.30 0.80 3.70 0.60 0 10.00 3.00 0.40 0.65 0.50 0.65 36.35

Escuela: JARDIN NRO. 20

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03856 FALCONI, DANIELA DEL 25375277 9.00 9.25 3.30 1.60 10.00 3.00 0.30 0.05 36.50

2 02909 FLORES, LAURA BEATRIZ 26065119 9.00 3.50 4.20 2.10 10.00 2.15 0.30 0.35 0.10 0.35 32.05

3 03133 RAMOS, SILVIA NOEMI 22787730 9.00 0.10 4.00 2.00 10.00 3.00 0.30 0.20 0.65 29.25

4 03883 ALVAREZ, SUSANA ELIZA 26998913 9.00 1.00 0.50 0.20 3.30 1.60 10.00 2.80 0.20 0.10 0.05 0.25 29.00

5 03456 GUERRERO, LAURA ZULEM 27020073 9.00 3.60 1.80 10.00 3.00 0.20 0.15 0.70 28.45

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03251 MARTINEZ, ALEJANDRA V 16939596 9.00 13.25 0.40 0.60 4.80 1.20 1.80 10.00 3.00 0.50 0.15 1.00 1.20 0.55 47.45

2 02144 BRIZUELA, GRACIELA CR 22787705 9.00 13.50 0.20 5.00 0.30 2.60 10.00 3.00 0.80 0.75 0.25 1.85 47.25

3 02919 GRAU, LISA ROSANA 23490849 9.00 12.50 0.60 0.60 4.20 2.20 10.00 3.00 0.60 0.55 1.00 0.30 0.80 45.35

4 01948 ALVARADO, ANDREA LEON 24283072 9.00 7.00 0.40 0.20 5.40 2.70 10.00 3.00 0.70 1.25 0.20 1.10 40.95

5 00061 ALANIZ, ROSALVA DEL V 14719065 9.00 6.80 3.40 10.00 3.00 0.20 0.30 0.35 0.10 0.10 1.35 34.60

6 07063 AGUIRRE, ALICIA MABEL 22680518 9.00 0.40 0.30 4.20 0.25 14.15

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05727 ESPINOSA, VALERIA 28021251 9.00 7.50 1.40 2.00 1.00 10.00 2.75 0.15 33.80

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04202 CIFUENTES, TAMARA BEA 29848172 9.00 2.50 1.20 0.20 2.60 1.30 10.00 0.90 0.05 27.75

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03251 MARTINEZ, ALEJANDRA V 16939596 9.00 13.25 0.40 0.60 4.80 1.20 0 10.00 3.00 0.50 0.15 1.00 1.20 0.55 45.65

2 02144 BRIZUELA, GRACIELA CR 22787705 9.00 13.50 0.20 5.00 0.30 0 10.00 3.00 0.80 0.75 0.25 1.85 44.65

3 02919 GRAU, LISA ROSANA 23490849 9.00 12.50 0.60 0.60 4.20 0 10.00 3.00 0.60 0.55 1.00 0.30 0.80 43.15

4 00061 ALANIZ, ROSALVA DEL V 14719065 9.00 6.80 0 10.00 3.00 0.20 0.30 0.35 0.10 0.10 1.35 31.20

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03251 MARTINEZ, ALEJANDRA V 16939596 9.00 13.25 0.40 0.60 4.80 1.20 0 10.00 3.00 0.50 0.15 1.00 1.20 0.55 45.65

2 02144 BRIZUELA, GRACIELA CR 22787705 9.00 13.50 0.20 5.00 0.30 0 10.00 3.00 0.80 0.75 0.25 1.85 44.65

3 02919 GRAU, LISA ROSANA 23490849 9.00 12.50 0.60 0.60 4.20 0 10.00 3.00 0.60 0.55 1.00 0.30 0.80 43.15

4 00061 ALANIZ, ROSALVA DEL V 14719065 9.00 6.80 0 10.00 3.00 0.20 0.30 0.35 0.10 0.10 1.35 31.20

Escuela: JARDIN NRO. 28

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04930 MENDEZ, ANA BEATRIZ 28205871 9.00 14.25 1.40 2.50 1.20 10.00 3.00 41.35

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01941 FRANCO, MARIA FERNAND 20040098 9.00 20.25 0.10 5.20 0.80 2.70 10.00 3.00 0.65 0.80 1.35 0.10 1.50 55.45
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

2 02509 MIÑO, DORINA ELIZABET 24695455 9.00 13.00 0.60 2.40 1.50 2.40 2.70 10.00 3.00 1.10 0.65 0.10 0.10 1.05 47.60

3 02964 CARRIZO, DEVORA ALEJA 24649729 9.00 14.00 1.40 0.60 3.40 1.20 2.10 10.00 3.00 0.50 0.40 0.45 0.70 46.75

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03304 AYBAR, IVANA ANDREA 23459825 9.00 2.25 1.40 4.40 1.20 10.00 2.60 30.85

2 04344 ARANCIBIA, BETIANA AN 31007046 9.00 3.00 1.50 10.00 0.45 0.25 24.20

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01941 FRANCO, MARIA FERNAND 20040098 9.00 20.25 0.10 5.20 0.80 0 10.00 3.00 0.65 0.80 1.35 0.10 1.50 52.75

2 02509 MIÑO, DORINA ELIZABET 24695455 9.00 13.00 0.60 2.40 1.50 2.40 0 10.00 3.00 1.10 0.65 0.10 0.10 1.05 44.90

3 02964 CARRIZO, DEVORA ALEJA 24649729 9.00 14.00 1.40 0.60 3.40 1.20 0 10.00 3.00 0.50 0.40 0.45 0.70 44.65

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01941 FRANCO, MARIA FERNAND 20040098 9.00 20.25 0.10 5.20 0.80 0 10.00 3.00 0.65 0.80 1.35 0.10 1.50 52.75

2 02509 MIÑO, DORINA ELIZABET 24695455 9.00 13.00 0.60 2.40 1.50 2.40 0 10.00 3.00 1.10 0.65 0.10 0.10 1.05 44.90

3 02964 CARRIZO, DEVORA ALEJA 24649729 9.00 14.00 1.40 0.60 3.40 1.20 0 10.00 3.00 0.50 0.40 0.45 0.70 44.65

Escuela: JARDIN NRO. 42

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04432 BASUALDO, VIVIANA HAY 33652876 9.00 9.50 0.40 2.80 1.40 10.00 2.70 0.20 0.10 0.05 36.15

2 04938 BARRIONUEVO, VIVIANA 29058420 9.00 11.00 2.00 1.00 10.00 2.75 35.75

Emitido:12/02/2026    Pagina:6 de 15



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

3 04951 OLMOS, CINTIA VANESA 26520894 9.00 10.75 2.50 1.20 10.00 1.00 0.20 0.05 34.70

4 05006 MALDONADO OJEDA, SAND 18871827 9.00 6.50 1.30 2.00 1.00 10.00 3.00 0.10 32.90

5 04983 FUENTES, SOLEDAD DEL 27568567 9.00 4.75 1.00 2.50 1.20 10.00 2.25 0.20 0.20 31.10

6 04935 OLMOS, VALERIA BEATRI 26868340 9.00 5.00 2.50 1.20 10.00 2.90 0.30 0.10 31.00

7 02865 FLORES, ROSANA MARIA 24632623 9.00 2.00 4.20 2.10 10.00 3.00 0.20 0.15 30.65

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02918 GODOY, ALCIRA YOLANDA 17934389 9.00 21.50 1.00 3.40 0.90 0.40 2.10 10.00 3.00 0.80 0.30 0.75 1.20 0.75 55.10

2 01999 VARAS, MARIA FERNANDA 23908519 9.00 11.00 5.30 2.60 10.00 3.00 0.05 0.20 0.45 1.00 42.60

3 02743 URRUTIA, MARIELA LORE 28178186 9.00 8.00 3.70 0.90 2.10 10.00 3.00 0.30 0.25 0.50 37.75

4 02498 MORALEJO, GLORIA LEON 24649506 9.00 2.50 3.10 1.20 1.20 3.60 10.00 3.00 0.10 0.25 0.30 0.50 34.75

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03160 SEMENZA, MARCOS DAVID 30146793 9.00 3.60 1.80 10.00 1.80 0.60 0.60 27.40

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05542 BARRIONUEVO, MARIANA 36719456 9.00 1.00 1.40 0.70 10.00 3.00 0.50 25.60

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02918 GODOY, ALCIRA YOLANDA 17934389 9.00 21.50 1.00 3.40 0.90 0.40 0 10.00 3.00 0.80 0.30 0.75 1.20 0.75 53.00

2 01999 VARAS, MARIA FERNANDA 23908519 9.00 11.00 5.30 0 10.00 3.00 0.05 0.20 0.45 1.00 40.00

3 02743 URRUTIA, MARIELA LORE 28178186 9.00 8.00 3.70 0.90 0 10.00 3.00 0.30 0.25 0.50 35.65

4 02498 MORALEJO, GLORIA LEON 24649506 9.00 2.50 3.10 1.20 1.20 0 10.00 3.00 0.10 0.25 0.30 0.50 31.15
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: CALETA OLIVIA

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02918 GODOY, ALCIRA YOLANDA 17934389 9.00 21.50 1.00 3.40 0.90 0.40 0 10.00 3.00 0.80 0.30 0.75 1.20 0.75 53.00

2 01999 VARAS, MARIA FERNANDA 23908519 9.00 11.00 5.30 0 10.00 3.00 0.05 0.20 0.45 1.00 40.00

3 02743 URRUTIA, MARIELA LORE 28178186 9.00 8.00 3.70 0.90 0 10.00 3.00 0.30 0.25 0.50 35.65

4 02498 MORALEJO, GLORIA LEON 24649506 9.00 2.50 3.10 1.20 1.20 0 10.00 3.00 0.10 0.25 0.30 0.50 31.15

Escuela: JARDIN NRO. 51

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03291 NAVARRO, MARIA BEATRI 22146733 9.00 4.50 0.40 3.80 1.90 10.00 2.40 0.50 0.25 0.05 0.25 33.05

2 03886 HEREDIA, MARIA ROSA 21666558 9.00 1.75 0.80 0.60 3.40 1.70 10.00 3.00 0.40 0.15 0.10 30.90

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02183 MORENO SAN MARTIN, AN 18720215 9.00 18.50 1.00 0.40 4.00 0.90 0.40 2.80 10.00 3.00 0.30 0.30 0.35 0.40 0.25 51.60

2 05126 CAMPOS, MARCELA ANDRE 25901021 9.00 12.75 5.35 1.20 10.00 3.00 0.10 0.05 3.55 45.00

3 02511 FERNANDEZ, KARINA MAR 22132635 9.00 10.75 0.40 4.90 0.30 2.50 10.00 3.00 0.80 0.40 0.50 0.50 43.05

4 02109 CROVETTO, PAULA SILVI 21586635 9.00 4.00 5.00 0.30 2.40 10.00 3.00 0.60 0.80 1.45 36.55

5 02156 OLIVERA, NANCY LUISA 17934361 9.00 1.00 3.40 2.70 2.50 10.00 3.00 0.40 0.95 0.10 1.10 34.15

6 01990 CORONEL, MARIELA ISAB 24978753 9.00 0.80 5.30 2.70 10.00 3.00 0.20 0.30 0.10 0.75 32.15

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04429 SEMENZA, FACUNDO 32150562 9.00 10.00 0.20 2.40 1.20 10.00 0.40 0.20 33.40
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2 05404 ALANIS, SANDRA DANIEL 28558214 9.00 2.30 1.10 10.00 1.70 0.10 24.20

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04149 SIERVO, DAIANA MARIEL 31935838 9.00 0.60 0.20 2.60 1.40 10.00 3.00 0.10 0.10 27.00

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02183 MORENO SAN MARTIN, AN 18720215 9.00 18.50 1.00 0.40 4.00 0.90 0.40 0 10.00 3.00 0.30 0.30 0.35 0.40 0.25 48.80

2 05126 CAMPOS, MARCELA ANDRE 25901021 9.00 12.75 5.35 0 10.00 3.00 0.10 0.05 3.55 43.80

3 02511 FERNANDEZ, KARINA MAR 22132635 9.00 10.75 0.40 4.90 0.30 0 10.00 3.00 0.80 0.40 0.50 0.50 40.55

4 02109 CROVETTO, PAULA SILVI 21586635 9.00 4.00 5.00 0.30 0 10.00 3.00 0.60 0.80 1.45 34.15

5 01990 CORONEL, MARIELA ISAB 24978753 9.00 0.80 5.30 0 10.00 3.00 0.20 0.30 0.10 0.75 29.45

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02183 MORENO SAN MARTIN, AN 18720215 9.00 18.50 1.00 0.40 4.00 0.90 0.40 0 10.00 3.00 0.30 0.30 0.35 0.40 0.25 48.80

2 05126 CAMPOS, MARCELA ANDRE 25901021 9.00 12.75 5.35 0 10.00 3.00 0.10 0.05 3.55 43.80

3 02511 FERNANDEZ, KARINA MAR 22132635 9.00 10.75 0.40 4.90 0.30 0 10.00 3.00 0.80 0.40 0.50 0.50 40.55

4 02109 CROVETTO, PAULA SILVI 21586635 9.00 4.00 5.00 0.30 0 10.00 3.00 0.60 0.80 1.45 34.15

5 01990 CORONEL, MARIELA ISAB 24978753 9.00 0.80 5.30 0 10.00 3.00 0.20 0.30 0.10 0.75 29.45

Escuela: JARDIN NRO. 52

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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1 03874 ANDRADE, CINTIA LOREN 25667882 9.00 11.25 0.20 3.30 1.70 10.00 3.00 0.60 0.30 0.40 39.75

2 02866 MARTEL, MARIA ELIZABE 25011311 9.00 3.00 4.20 2.10 10.00 3.00 0.40 0.15 0.20 0.80 32.85

3 04968 MILLAHUALA, ESTER AME 29848376 9.00 3.50 0.50 1.00 2.50 1.20 10.00 3.00 0.10 0.25 31.05

4 04606 LESCANO, ROMINA PAOLA 28558108 9.00 4.00 2.70 1.30 10.00 3.00 0.10 0.05 0.15 30.30

5 03197 TOLEDO, NILDA ALICIA 28903463 9.00 2.75 3.80 1.90 10.00 1.85 0.20 29.50

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02391 NIEVA, LORENA SOLEDAD 26259049 9.00 16.75 1.40 0.60 4.00 1.20 2.40 10.00 3.00 0.60 0.10 0.20 0.50 49.75

2 03054 SIVORI, BIBIANA LUJAN 17891629 9.00 14.50 0.30 0.20 3.40 1.40 10.00 3.00 0.25 0.30 0.25 42.60

3 01923 ORMEÑO, MARIA JOSE 24283224 9.00 2.25 5.30 0.80 2.70 10.00 3.00 0.10 0.50 0.60 0.45 2.20 36.90

4 01979 SUAREZ, MARIA ANTONIA 20501833 9.00 2.50 0.60 5.30 2.60 10.00 3.00 0.05 0.70 0.75 0.75 35.25

5 03467 LARA, VANESA MATILDE 26746499 9.00 5.25 0.20 3.60 2.80 10.00 2.95 0.20 0.30 34.30

6 02143 FARIAS, NOEMI DEL ROS 17769664 9.00 5.20 2.60 10.00 3.00 0.40 0.50 0.30 0.50 31.50

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03965 ASTETE, GLADYS ELIZAB 30120771 9.00 0.20 3.00 1.50 10.00 1.60 0.20 0.15 25.65

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04374 CERIMEDO, CAROLINA AL 31318383 9.00 3.00 2.90 1.40 10.00 2.40 28.70

2 03296 DIAZ, RAFAEL MARCELO 25415369 9.00 3.50 1.80 10.00 3.00 0.35 27.65

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02391 NIEVA, LORENA SOLEDAD 26259049 9.00 16.75 1.40 0.60 4.00 1.20 0 10.00 3.00 0.60 0.10 0.20 0.50 47.35
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2 03467 LARA, VANESA MATILDE 26746499 9.00 5.25 0.20 3.60 0 10.00 2.95 0.20 0.30 31.50

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02391 NIEVA, LORENA SOLEDAD 26259049 9.00 16.75 1.40 0.60 4.00 1.20 0 10.00 3.00 0.60 0.10 0.20 0.50 47.35

Escuela: JARDIN NRO. 57

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02654 CHOQUI, GILDA RAMONA 24978848 9.00 16.50 4.40 2.20 10.00 3.00 0.10 0.80 0.30 0.90 47.20

2 03594 MARTINS, CINTIA VICTO 29197008 9.00 13.00 3.50 1.70 10.00 3.00 0.30 0.40 0.20 0.55 41.65

3 03523 STIVANELLO, FLAVIA JO 27834907 9.00 11.50 3.10 1.50 10.00 3.00 0.15 38.25

4 03609 TORRES, NATALIA 28021535 9.00 3.00 2.60 3.80 10.00 3.00 0.05 0.05 31.50

5 02256 GOMEZ, ROBERTA 23423207 9.00 1.30 3.30 1.60 10.00 1.95 0.20 0.15 0.15 27.65

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02429 RUBILAR, GABRIELA ELI 26868361 9.00 5.25 0.80 0.40 2.10 1.50 3.20 2.30 10.00 3.00 1.70 0.30 0.15 0.10 0.75 40.55

2 02203 VEJAR, RUTH ELIZABETH 24096278 9.00 0.50 5.10 4.10 10.00 2.80 0.75 32.25

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02957 FLORES, SILVIA VERONI 22323314 9.00 4.20 2.10 10.00 3.00 0.60 0.25 29.15

2 04986 RAMIRES, XIMENA PAOLA 30280880 9.00 4.00 1.10 1.40 0.70 10.00 1.05 0.40 27.65
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Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02758 BENITEZ, SILVANA NOEM 30148363 9.00 3.90 2.00 10.00 3.00 0.10 0.35 0.65 29.00

2 03792 DAENS, HECTOR JAVIER 29848004 9.00 1.00 3.50 1.70 10.00 1.05 0.10 0.45 26.80

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02429 RUBILAR, GABRIELA ELI 26868361 9.00 5.25 0.80 0.40 2.10 1.50 3.20 0 10.00 3.00 1.70 0.30 0.15 0.10 0.75 38.25

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02429 RUBILAR, GABRIELA ELI 26868361 9.00 5.25 0.80 0.40 2.10 1.50 3.20 0 10.00 3.00 1.70 0.30 0.15 0.10 0.75 38.25

Escuela: JARDIN NRO. 58

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03780 JUMILLA, NATALIA TRIN 26307145 9.00 25.25 1.30 0.40 4.00 1.90 10.00 3.00 0.50 1.00 56.35

2 04947 PAVEZ, ROMINA 28236423 9.00 14.25 0.10 0.40 2.50 1.20 10.00 1.95 0.20 0.05 39.65

3 02426 PRADA, GABRIELA CARIN 22866580 9.00 6.50 3.60 2.20 10.00 3.00 0.70 0.30 0.05 0.30 35.65

4 02924 ROMERO, GABRIELA FERN 26520619 9.00 1.00 4.10 2.00 10.00 3.00 0.20 0.35 0.45 30.10

5 04381 ORMEÑO, CINTIA ROXANA 29294212 9.00 1.50 0.30 2.90 1.40 10.00 3.00 0.10 0.05 0.05 28.30

6 04543 JULIO, CARLA YANINA 33260182 9.00 1.50 2.50 1.20 10.00 2.85 0.10 0.10 0.05 27.30

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE
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1 03166 BAHAMONDE, CARINA DAN 24487960 9.00 41.00 1.40 0.60 2.60 1.20 1.70 10.00 3.00 0.55 0.50 1.05 72.60

2 02697 MALDONADO, IVANA BELK 26152970 9.00 16.50 1.40 4.20 0.30 2.20 10.00 3.00 0.40 0.75 0.70 1.05 49.50

3 03061 MORALES, BEATRIZ DEL 25667846 9.00 15.00 3.80 0.30 1.90 10.00 3.00 0.30 0.45 0.30 0.90 44.95

4 01781 BRAVO, NATALIA MARIA 23785976 9.00 5.00 0.60 1.00 3.30 1.80 2.00 2.80 10.00 3.00 0.10 0.40 1.20 0.10 0.20 3.15 43.65

5 03100 ESPINOSA, EDITH SANDR 25667734 9.00 8.00 4.00 2.00 10.00 3.00 0.50 0.45 0.30 37.25

6 02108 ACOSTA, ESTELA EDITH 20495855 9.00 4.80 2.40 10.00 3.00 0.70 0.85 0.20 0.75 31.70

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04177 GUERRERO, JOSE IVAN 21026402 9.00 3.10 1.60 10.00 0.80 0.15 24.65

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05009 GIMENEZ, FLAVIA NOELI 34562667 9.00 1.00 2.40 1.20 10.00 3.00 26.60

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03166 BAHAMONDE, CARINA DAN 24487960 9.00 41.00 1.40 0.60 2.60 1.20 0 10.00 3.00 0.55 0.50 1.05 70.90

2 02697 MALDONADO, IVANA BELK 26152970 9.00 16.50 1.40 4.20 0.30 0 10.00 3.00 0.40 0.75 0.70 1.05 47.30

3 03061 MORALES, BEATRIZ DEL 25667846 9.00 15.00 3.80 0.30 0 10.00 3.00 0.30 0.45 0.30 0.90 43.05

4 01781 BRAVO, NATALIA MARIA 23785976 9.00 5.00 0.60 1.00 3.30 1.80 2.00 0 10.00 3.00 0.10 0.40 1.20 0.10 0.20 3.15 40.85

5 03100 ESPINOSA, EDITH SANDR 25667734 9.00 8.00 4.00 0 10.00 3.00 0.50 0.45 0.30 35.25

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03166 BAHAMONDE, CARINA DAN 24487960 9.00 41.00 1.40 0.60 2.60 1.20 0 10.00 3.00 0.55 0.50 1.05 70.90

2 02697 MALDONADO, IVANA BELK 26152970 9.00 16.50 1.40 4.20 0.30 0 10.00 3.00 0.40 0.75 0.70 1.05 47.30
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3 03061 MORALES, BEATRIZ DEL 25667846 9.00 15.00 3.80 0.30 0 10.00 3.00 0.30 0.45 0.30 0.90 43.05

4 01781 BRAVO, NATALIA MARIA 23785976 9.00 5.00 0.60 1.00 3.30 1.80 2.00 0 10.00 3.00 0.10 0.40 1.20 0.10 0.20 3.15 40.85

5 03100 ESPINOSA, EDITH SANDR 25667734 9.00 8.00 4.00 0 10.00 3.00 0.50 0.45 0.30 35.25

Escuela: JARDIN NRO. 67

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03223 CASTILLO, VERONICA 26513091 9.00 11.75 0.80 3.30 1.60 10.00 3.00 0.40 0.20 40.05

2 04940 ESPINOZA, XIMENA PAOL 29581100 9.00 9.00 1.00 2.50 1.20 10.00 3.00 0.30 36.00

3 03540 FELMER, SARA ESTER 24096091 9.00 3.00 1.40 3.40 1.70 10.00 3.00 0.30 0.10 31.90

4 03863 REYNOSO, PAMELA EDITH 32086739 9.00 3.50 3.10 2.80 10.00 1.75 0.20 0.10 0.15 0.10 30.70

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03112 SANDOVAL, LORENA RAQU 28558004 9.00 23.75 0.60 3.30 0.30 1.70 10.00 3.00 0.30 0.20 0.20 0.55 52.90

2 02886 BORDON, MARIANA VICTO 26868370 9.00 12.50 3.10 1.20 0.40 2.00 10.00 3.00 0.20 0.35 0.30 42.05

3 02914 MANRRIQUE, MOIRA VERO 27143033 9.00 6.25 4.10 2.00 10.00 3.00 0.30 0.45 0.50 35.60

4 02002 CEDRON, KARINA BEATRI 24400201 9.00 2.50 0.20 5.15 3.10 10.00 3.00 0.30 0.45 0.10 0.75 34.55

5 02967 OYARZUN, LORENA NOEMI 25901192 9.00 2.25 0.80 4.00 2.00 10.00 3.00 0.10 0.25 0.35 31.75

6 02162 CERDA, VANESA ANDREA 24255238 9.00 5.00 2.50 10.00 3.00 0.25 0.30 0.75 0.20 0.75 31.75

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05210 ESPINOSA, FRANCO 31006993 9.00 2.30 1.10 10.00 1.80 0.10 0.05 24.35

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05845 LOPEZ, ARIEL ALEJANDR 34562586 9.00 0.20 1.40 0.70 10.00 1.40 22.70

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03112 SANDOVAL, LORENA RAQU 28558004 9.00 23.75 0.60 3.30 0.30 0 10.00 3.00 0.30 0.20 0.20 0.55 51.20

2 02886 BORDON, MARIANA VICTO 26868370 9.00 12.50 3.10 1.20 0.40 0 10.00 3.00 0.20 0.35 0.30 40.05

3 02914 MANRRIQUE, MOIRA VERO 27143033 9.00 6.25 4.10 0 10.00 3.00 0.30 0.45 0.50 33.60

4 02002 CEDRON, KARINA BEATRI 24400201 9.00 2.50 0.20 5.15 0 10.00 3.00 0.30 0.45 0.10 0.75 31.45

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03112 SANDOVAL, LORENA RAQU 28558004 9.00 23.75 0.60 3.30 0.30 0 10.00 3.00 0.30 0.20 0.20 0.55 51.20

2 02886 BORDON, MARIANA VICTO 26868370 9.00 12.50 3.10 1.20 0.40 0 10.00 3.00 0.20 0.35 0.30 40.05

3 02914 MANRRIQUE, MOIRA VERO 27143033 9.00 6.25 4.10 0 10.00 3.00 0.30 0.45 0.50 33.60

4 02002 CEDRON, KARINA BEATRI 24400201 9.00 2.50 0.20 5.15 0 10.00 3.00 0.30 0.45 0.10 0.75 31.45

CARRION, VILMA ANDREA ROCHA, VANINA MURIEL CORMACK, SILVIA MAGGIE FUNES, ANA LAURA CARDENAS, ALEJANDRA CECILIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion -

S SUP: Servicio Supervision - S TEC: Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados -

APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi: Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos

Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red Federal - SANC: Sanciones - 
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